
M．Hさん（旭市） 

旦那様とイチゴ農家を営まれていま

した。猫好きで、ぬいぐるみのムサ

シといつも一緒です。どうぞ、 

よろしくお願いします。 

 
 

K．Tさん（旭市） 

お習字が得意で、書道教室を開

かれていました。 

いつも穏やかな Kさん。 

どうぞ、よろしくお願いします。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  .   

 

 

 
 

 

  

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

クリスマス会 12/20 

まどいに可愛いサンタがやってきました。やすらぎ園からのプレゼントも、 

気に入っていただけたでしょうか？ 

新しいお仲間紹介 

冬の陽だまりがことのほか暖かく感じられる今日この頃、ご家族の皆様はいかがお過 

ごしでしょうか？ 本年も大変お世話になり、感謝申し上げます。 

利用者の皆様は、屋内での活動を中心にお元気に過ごされています。日常の様々な場面

で、「ありがとう」「助かります」とお互いに感謝の気持ちを伝え合い、温かい雰囲気の中

で生活を送られています。 

１１月１３日には、利用者の皆様のインフルエンザ予防接種を施行し、１２月 11 日に

は、コロナワクチン接種を施行いたしました。地域においては、インフルエンザが大流行

しているため、感染対策を徹底し、入居者の皆様の健康管理に努めていきます。また、職

員も施設へ持ち込まないよう、十分に注意していきます。 

寒さはこれからが本番です。ご家族の皆様も、体調をくずされませぬよう、お気を付け

いただき、良い年をお迎えください。 

今回のまどい新聞では、１０月～１２月までの生活の様子を紹介させていただきます。 

             令和６年１２月吉日 グループホームまどいスタッフ一同 

 

 

まどい新聞 NO.８３ 

スターライトファンタジー見学 12/4 

きらきら光るイルミネーション、とてもきれいでしたね☆彡 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

防災避難訓練 10/28 

大型台風接近を想定し、実施しました。

防災頭巾を被り、1 階居室の方も階段

を上がり、2 階へ避難することができま

した。 

今年は温かい日が続き、

つい先日まで、ハイビス

カスが開いていました。 

早いもので、今年も残り

わずかとなりました。 

まどいでは、御家族の皆

様のご協力をいただき、

楽しい 1 年を過ごす事が

できました。 

来年も、たくさんの笑顔

をお届けできますよう、

支援してまいります。 

蛇園出清水彼岸花見学 10/4  真っ赤な彼岸花が、見事に咲いていました♪ 

デイルーム

でのご様子

です。 

ボッチャに

も挑戦して

います。 

 

運動会 10/19 

玉入れにパン食い競争、空き缶積みなどを行いました。

デイルームに明るい笑い声が響きます♪ 

 


